
 
 

Uchwała Nr IV/75/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 15 lutego 2007 r. 

w sprawie: wyrażenia zamiaru likwidacji Przedszkola Miejskiego nr 10 z siedzibą w Gliwicach 
przy ul. Łabędzkiej 19. 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Wyrazić zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2007 r. Przedszkola Miejskiego nr 10 z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Łabędzkiej 19, zwanego dalej Przedszkolem nr 10. 

2. Budynek likwidowanego Przedszkola Miejskiego nr 10 przy ul. Łabędzkiej 19 włączyć do 
zasobów Przedszkola Miejskiego nr 27 z siedzibą przy ul. Targosza 3. 

3. Zapewnić wychowankom likwidowanego Przedszkola Miejskiego nr 10 możliwość 
uczęszczania do Przedszkola Miejskiego nr 27 z siedzibą przy ul. Targosza 3. 

4. Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o wyrażenie opinii w sprawie zlikwidowania z dniem 
31 sierpnia 2007 r. Przedszkola Miejskiego nr 10. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 

Jan Kaźmierczak 
 


